
АНО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 «МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 

г. Видное, Московская область 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

                                                                                        № 47 о/д 

  от 24 февраля 2022 г. 
 

[Об организации образовательного процесса в очном формате] 

 

В связи с улучшением санитарно-эпидемиологической обстановки в 

Московской области и в целях обеспечения качества образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 28 февраля 2022 г. организовать учебный процесс для студентов 

всех форм обучения в очном формате в соответствии с утверждёнными 

календарными учебными графиками и расписанием учебных занятий, и 

Рекомендациями по осуществлению деятельности организаций, находящихся 

в ведении Министерства науки и высшего образования РФ, в целях 

обеспечения безопасных условий ведения образовательного процесса. 

Отв. исполнители – первый проректор Киселев Г.М., проректор по 

учебно-методической работе Грызлов С.В., проректор по качеству 

образования и дистанционным технологиям Макеева О.В., заведующий 

учебным отделом Петрушова О.А., кураторы учебных групп: Буланкина Т.Н., 

Шахматова Д.Ю., Семыкина Н.С., Кошлакова А.Г., Пронина О.В. 

2. Сотрудникам и обучающимся института соблюдать рекомендации 

Роспотребнадзора по профилактике новой коронавирусной инфекции                  

COVID-19 в образовательных организациях высшего образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Ректор        Е.Н. Золотухина 


